
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА -  ДЕТСКИЙ САД № 3»

П Р И К А З

от 01.02.2019 № 16-а

О назначении ответственного за обеспечение 
безопасности персональных данных в 
информационных системах МБДОУ «Црр-д/с №3»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных 
данных», постановления Правительства РФ от 01.11.2012 № 1119 «Об утверждении 
требований к защите персональных данных при их обработке в информационных системах 
персональных данных», на основании Устава МБДОУ «Црр-д/с №3»,

1. Назначить ответственным за обеспечение безопасности персональных данных в
информационных системах МБДОУ «Црр-д/с №3» -  инженера-программиста Еонак В.В.

2. Утвердить инструкцию ответственного за обеспечение безопасности 
персональных данных в информационных системах МБДОУ «Црр-д/с №3» 
(Приложение).

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л.Л.Васютина


		2021-06-15T15:23:07+0300
	Васютина Людмила Леонидовна
	Я являюсь автором этого документа


		2022-11-25T16:25:36+0300
	МБДОУ "ЦРР-Д/С №3"
	Я являюсь автором этого документа




